
UCHWAŁA NR XIII/117/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Sieradzkiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907),  Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Sieradzkiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 
osoby pełniące następujące funkcje: 

1) Starosty Powiatu Sieradzkiego, 

2) Geodety Powiatowego. 

2. W przypadku braku możliwości udziału w zgromadzeniu Związku osób wskazanych w ust. 1, jako 
reprezentantów Powiatu Sieradzkiego wskazuje się osoby pełniące następujące funkcje: 

1) Wicestarosty Powiatu Sieradzkiego, 

2) Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDA641A-5D92-45C9-9DD6-1431276260E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/117/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T00:00:00+0100




